Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2497/2015

Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de Lâmpada em poste na Rua Ildo Meneguetti em frente ao no 135, no bairro 31 de março, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para troca de Lâmpada em poste  na Rua Ildo Meneguetti em frente ao no 135, no bairro 31 de março, neste município.

Justificativa:

                         Moradores da referida rua reclamam da demora na troca da lâmpada. Os mesmos se sentem inseguros em relação à falta de iluminação.
“ Já não existe um patrulhamento adequado no bairro e agora a lâmpada está queimada”, reclamou a moradora.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de junho de 2.015.

Celso Ávila

[bookmark: _GoBack]- vereador -
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 5136/2015 - 22/06/2015 09:43